关于转发平煤集团公司《关于申报集团公司二○○四年科技进步奖的通知》和《关于申报集团公司2005年科技计划项目的通知》的通知
院属各单位：

平煤集团公司2004年度科技进步奖成果申报工作和2005年科技计划项目申报工作已经开始，现将《关于申报集团公司二○○四年科技进步奖的通知》和《关于申报集团公司2005年科技计划项目的通知》予以转发，并将有关事宜通知如下，望各单位按照申报的要求和时间规定，认真做好申报工作。

1、时间要求：集团公司2004年度科技进步奖成果申报截止时间为2004年10月23日，2005年科技计划项目申报截止时间为2004年11月28日。

2、申报需用的表格请到教科研处网站下载。

3、申报的成果和项目，需打印文字材料一份，并将电子文档一并报送到教科研处，由教科研处统一向集团公司申报。

4、逾期不报的，集团公司不再受理。

5、联系人：吉增权   电话：318

附：1、《关于申报集团公司二○○四年科技进步奖的通知》

2、《关于申报集团公司2005年科技计划项目的通知》

教科研处

2004年10月5日

关于申报集团公司二○○四年科技进步奖的通知

集团公司各单位、机关各处室：

为认真做好二○○四年度平煤集团公司科技进步奖成果申报工作，促进集团公司科技进步与技术创新工作。现将有关事宜通知如下：

申报时间：二○○四年九月二十五日至十月二十五日。

二、申报方式：以各矿、厂、处、院、校、公司、中心、公司机关各处室为单位组织申报工作。

三、申报范围和条件：凡是在二○○三年九月至二○○四年九月内集团公司所属各单位完成的项目，并在集团公司范围内应用，符合《平煤集团公司科技进步奖励实施办法》（平煤[1999]68号）文件规定，效益显著，资料齐全，签章手续完备的，均可申报。二○○三年缓评项目完成后可以继续申报。

四、集团公司科技进步奖成果由集团公司技术中心统一归口管理，各单位申报的科技成果，必须在规定时间内报集团公司科技进步奖评审办公室，办公室设在技术中心科技综合管理部，逾期不报的，不再受理。

五、科技成果申报单位必须是项目第一完成单位。不是第一完成单位申报的，应具有第一完成单位同意其申报的委托书，否则不予受理。是否为第一完成单位，对鉴定或验收过的项目，以鉴定证书或验收证书为准。

六、科技成果的申报时，应写明申报等级，主要完成人员应按规定限额填报，并应与鉴定或验收证书排序一致。三个等级获奖项目主要完成人员限额分别为：一等奖15人，二等奖10人，三等奖7人。

七、矿、厂、处级（正、副处级）及以上领导作为主要完成者申报时，必须写出书面材料，说明其所作出的具体贡献，由本人签名并加盖单位公章，方可申报。

八、申报集团公司科技进步奖成果，应是成果权属、主要完成人员名额和排序没有争议的项目，有争议的项目需在争议解决之后再行申报。已获奖励项目不得重复申报。

九、申报集团公司科技进步奖成果应具备的资料（包括科技著作类成果申报资料）及其格式、装订形式，详见《平煤集团公司科技进步奖励实施办法》（平煤[1999]68号）文件第二章第八条、第十条规定，不符合规定的不予受理。

十、申报科技成果需交纳申报费200元/项。

联系人：刘刚华    黄其舟        联系电话：2723590  2726245

平煤集团技术中心
平煤集团公司技术中心文件
平煤技术[2004] 6号

关于申报集团公司2005年科技计划项目的

通     知
集团公司各单位、机关各处室：

为解决制约集团公司安全、生产、产品结构调整以及其它方面的技术难题，加快技术创新步伐，促进科技成果迅速转化为现实生产力，为矿区经济建设服务，特对集团公司各单位存在的重大技术难题进行征集。请于2004年11月30日前将申报集团公司2005年科技计划项目的立项论证报告及2005年科技计划项目立项申请表报技术中心，以便组织专家进行立项可行性论证，筛选部分项目在2005年科技计划中安排。逾期不报的，不再受理。

另外，平煤集团科技管理信息系统已正式运行，各单位除报送上述文字材料外，还需要登陆网址：http://kjxx.pmjt.com.cn下载《平煤集团科技项目立项申请表》的电子表格，填写后通过网络上报技术中心。

特此通知。

联 系 人：刘刚华    樊玉萍

联系电话：2725769   2725936

附： 2005年科技计划项目立项申请表及说明

                                    二○○四年十月十日

主题词：科技  计划  申报  通知

	平煤集团技术中心                2004年10月10日印发

2005年科技计划项目立项申请表

申报单位：（盖章）                                                                        项目类别：
	序

号
	项目名称
	实施地点
	立项目的意义及

国内外技术现状
	项目主要内容、指标及实施方案
	市场状况与

推广应用前景
	经济、社会

效 益 分 析
	进 度 安 排
	费用概算及

计 算 基 础
	申报资金（万元）

	配套

资金
	科研

补助
	总

额
	05年

	平煤
	天安

单位负责人：（签字）                     总工程师：（签字）                       联系人：                      联系电话：

2005年科技计划项目立项申请表填写说明：

1、 项目类别为：采煤、矿建、安全、机电、其它。

2、 所报的项目应是本单位安全、生产以及产品结构调整中存在的技术难题，而本单位的技术力量解决有困难，需要进行重点攻关的项目；项目名称应能准确表达研究内容。。

3、 集团公司科研资金只是项目科研开发补助资金，项目实施所需的设备费、工程费等配套费用，申报单位要进行落实后，方可申报，以保证05年科技项目能够完成。

4、 实施地点：要写清楚是平煤公司还是天安公司，分别列入平煤公司或天安公司科技计划。

5、 立项目的意义及国内外技术现状：重点要写清楚此项目所能解决的问题及项目技术的现状。

6、 项目主要内容、指标及实施方案：要写清楚主要研究内容、技术关键、创新点、所能达到的效果及衡量指标。

7、 配套资金费用概算及计算基础：主要为设备费、工程费、人员工资等配套费用。

8、 科研补助费用的概算及计算基础：应详细说明各分项费用，包括调研、评估论证、技术咨询与服务、课题研究与设计、样机研制与测试、工业性试验、必要的专项测试仪器仪表及工具、材料、资料打复印、验收或鉴定等项费用。

9、 申报资金总额：项目所需总科研费。

10、 总工程师、联系人、联系电话要填写；要有单位主要负责人签字，盖处级单位公章。